
                                                                                                        
ΘΕΜΑ: «Ορισμός του Εξεταστικού Κέντρου και Επιτηρητών για την 42η Εθνική Μαθηματική 
Ολυμπιάδα  "Ο ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ " για το σχολικό έτος 2024-2025»       
 
   `Έχοντας υπόψη :  
1. Το με αριθ. πρωτ. Φ.15/130553 /Δ2/01-11-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 85ος Πα-
νελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός (Π.Μ.Δ.) στα Μαθηματικά «Ο  ΘΑΛΗΣ», για το σχολικό έτος 
2024-2025 
2. Τα αποτελέσματα του 85ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού (Π.Μ.Δ.) στα Μαθηματικά 
«Ο ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» 
 
 

Α π οφ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Ορίζουμε το Εξεταστικό Κέντρο  (Ε.Κ.) στο οποίο θα διενεργηθεί ο παραπάνω διαγωνι-
σμός της Ε.Μ.Ε., τον Πρόεδρο αυτού, τους επιτηρητές Καθηγητές και τους μαθητές/τριες των 
σχολείων που θα εξετασθούν ως εξής : 
 

 
Ε Ξ Ε Τ Α Σ Τ Ι Κ Ο  Κ Ε Ν Τ Ρ Ο 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ (Αντισμηνάρχου Στέλιου Συμεωνίδη 4 Σέρρες,  
Τ.Κ 62124) 

Τηλ.: 2321023585, 6947684226  
e-mail : mail@3lyk-serron.ser.sch.gr, gkaravasilis@sch.gr 

 
 
 
α. Πρόεδρος ορίζεται ο κος Γεώργιος Καραβασίλης, Σύμβουλος Εκπαίδευσης κλ. ΠΕ03 της ΔΔΕ 
Σερρών 

 
β.  Μέλη-Επιτηρητές ορίζονται οι παρακάτω Εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ03: 
 

1. Δημήτριος Βαρσάμης Τριτοβάθμια Εκπαίδευση (Αντιπρόεδρος) 

2. Διονύσιος Δημόπουλος Εκπαιδευτικός του 4ου ΓΕ.Λ. Σερρών  (Γενικός Γραμμα-
τέας) 

 

 
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                  ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                          -------------- 
 ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  
      ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                          -------------- 
      Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
Ταχ. Δ/νση       :  Κερασούντος 2 
                              Τ.Κ. 62123, Σέρρες 
Πληροφορίες  :  Δ. Σαγίρη  
                              Ο. Μουταφτσή  
Τηλέφωνο        :  2321047531 
 E-MAIL             :  mail@dide.ser.sch.gr 

  
   Σέρρες, 18 Φεβρουαρίου 2025 
   Αριθ. Πρωτ. Φ.23.1/1688 

 
 
          
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 



Ο διαγωνισμός θα γίνει στο  Ε.Κ. που ορίζεται παραπάνω, το Σάββατο 22 Φεβρουαρί-

ου 2025 και ώρα 10:00 π.μ.-13:00μ.μ. 

Την ημέρα του διαγωνισμού, οι υποψήφιοι οφείλουν να έχουν μαζί τους την αστυνομι-

κή τους ταυτότητα, το διαβατήριο ή άλλο επίσημο έγγραφο παραστατικό της ταυτοπροσωπίας 

τους που φέρει επικυρωμένη φωτογραφία, καθώς δεν θα επιτραπεί η συμμετοχή στη διαδικα-

σία σε υποψηφίους, των οποίων η ταυτότητα δεν μπορεί να διαπιστωθεί. 

Παρακαλούμε να ενημερώσετε σχετικά τους/τις μαθητές/τριες και τους/τις επιτηρη-

τές/τριες καθηγητές/τριες. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Δ/ντές/ντριες Γυμνασίων & ΓΕ.Λ. της Δ.Δ.Ε.    
    Σερρών 
2. Παράρτημα Ε.Μ.Ε. Νομού Σερρών 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
 


		2025-02-18T12:42:07+0200




